
АДМИНИСТРАЦИЯ HOT'O ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.ОГ. 4034 (6 

. Краснодар 

©б утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 109» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 

дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 109», 

согласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 

вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад комбинированного вида № 109». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 11.10.2018 № 4331 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида. № 109». 

4. Департаменту информационной политики администрации муниц) 

2 

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

5. Настоящее-постановление вступает B силу со дня €ro официального 

опубпиков;в%;\ппе - N\ 
Крнтршіь за вышолнением настоящего постановления оставляю за 

Л.Н.Егорова 



2 
УТВЕРЖДЕНЫ | T 3 | T ОИ | т Г< 

постановлением администрации 2. Иные yeayrn 

муниципального образования | 7. | Организация и проведение до- 160 4 Один — час | 168,65 
город Краснодар | суговой деятельности с учётом 5 пребывания | 134,92 от 10.01.2044 — № 16 i тожеланий родителей (закон- 

S —— ных представителей) для детей 
| 3 — 7 лет с 19.00 до 20.00 еже- 
| дневно, кроме субботы и вос- 

| кресенья 
ЦЕНЫ 8. | Организация и проведение до- 192 7 Один wac | 168,65 

на платные дополнительные образовательные услуги, He ‘ суговой деятельности с учётом 3 пребывания | 134,92 
относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые | пожеланий родителей (закон- 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным ‘ ;“’f‘fiff?;;"gg"?)‘% ’;e::z 
учреждением муниципального образования город Краснодар | ходные дни (';Убб›;щ 1;ocxpece— 

«Детский сад комбинированного вида № 109» | HBE) 
| 9. | Oprasusauns и проведение до- 192 4 Один — час| 168,65 

суговой деятельности с учётом 5 пребывания 134,92 
пожеланий родителей (закон- 
ных представителей) для детей. 

Количество | Наполня- Цена 3 — 7 лет ¢ 15.00 до 18.00 в вы- 
- HBcon емость БЕдиница (руб., ходные дни (суббота, воскресе- Гаименование услуги освобенш;; bl к;\се;‘т;‹:]й e нье) 

учебно! программы | (еловек) HJIC) 

2 3 4 5 6 

1. Образовательные услуги Директор департамента 
1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам. образования администрации 

в воцияльи;-пмяишябънпй и:пряы:еиипсшо о77 муниципального образования 
‚учение по программе «Эру- )дно — заня- ‚ | 

‚дит» (5 — 6 лет) ¥ 5 e (25 ми- [ 22422 1 ropox Краснодар А.С.Некрасов 

HYT) | 
'Обучение по программе «Эру- 64 4 Одно — заня- | 280,27 | 
‚дит» (6 — 7 лет) 5 тие (30 ми- [` 22422 J 

нут) 
1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности 
Обучение по программе «Ис- 64 4 Одно  заня-| 280,27 
корки» (5 — 6 лет) 5 тие (25 ми- | 22422 

= нут) 
Обучение ло программе «Ис- 64 4 Одно  заня- | 280,27 
корки» (6 — 7 лет) 5 тие (30 ми- [` 22422 

HYT) 
1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам. 

физкультурно-спортивной направленности 
Обучение по программе «Шах- 64 4 Одно  заня-| 28027 
матное королевство» (5 — 6 лет) 5 тие (25 ми- | 224,22 

нут) 
Обучение по программе «Шах- 64 4 Одно — заня-| 280,27 
матное королевство» (6 — 7 лет) 5 e (30 ми- | 22422 


